
Mše svaté v týdnu od 15. prosince (3. neděle adventní): 

  Sedlčany Chlum Dublovice K. Hora Jesenice Počepice Vojkov 

pondělí 

16.12. 

 
       

úterý  

17.12. 

 6:00 
roráty 

    8:45  

středa 

18.12. 

 9:00     
 

  

čtvrtek 

19.12. 

       13:30 
DS Vojkov 

pátek  

20.12. 

 9:00 
 

      

sobota 

21.12. 

 6:00 
roráty 

  17:00    

neděle 

22.12. 

4. neděle 

adventní 
9:30    11:00 8:00  

 

 

 

 



Ohlášky: 

Farnost hledá přispěvatele do znovuzavedené farní kroniky. Prosíme o přihlášení u faráře 

P. Lukáše nebo u farní kronikářky Jany Hanzelkové (č. tel.: 732 172 636). Za příspěvky 

děkujeme. 

V pátek bude obvyklý výstav Nejsvětější svátosti oltářní zakončený litaniemi a svátostným 

požehnáním. Adorace před Nejsvětější svátostí bude od 15:30 h do 18 hodin. Během tiché 

adorace proběhne předvánoční zpovídání v Sedlčanech.  

Předvánoční zpovídání v Počepicích bude v sobotu 21. prosince od 14 do 15 hodin, 

v Jesenici od 15:15 do 16:15 hodin. 

Rorátní mše svaté v 6 hodin budou v následujícím týdnu slouženy v úterý a v sobotu. 

Na internetových stránkách naší farnosti je k dispozici text sv. Johna Henry Newmana 

„Kristus skrytý před světem“, který kromě přečtení můžeme použít i k adventnímu 

rozjímání. Vřele doporučuji ☺ 

Na nástěnkách a na internetových stránkách farnosti se nachází rozpis termínů mší 

svatých o Vánocích. 



Narozeninový dort pro Ježíška - Od první neděle adventní do čtvrté neděle adventní budou 

děti skrze svou přítomnost na mši svaté připravovat v kostele sv. Martina narozeninový dort  

pro Ježíška - společně jej slavnostně zapálí v Kosově Hoře na Štědrý den v 16 hod - při půlnoční 

mši v Kosově Hoře a na Boží hod vánoční v Sedlčanech. 

 


